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Sektori i, ..
Tatimi né proné | Financave 289,213.12 | 177,254.98 -63% | 313,004.00 57%
3 Drejtoria e
Shéndrrimi i Ekonomisé
tokés bujgésore | dhe Financave | 31,653.00 623175 -80% | 10,000.00 62%
Drejtoria e '
Taksat pér Shérbimeve
automjete Publike 48,601.89 | 52,896.00 9% 50,200.00 105%
Taksat pér ;
shfrytézimin e Drejtoria e
hapésirave Shérbimeve
publike Publike 20,691.86 7,540.80 -64% 7,000.00 108%
Drejtoria pér
Planifikim
Urban,
Lejet e Kadastér dhe
ndértimit Gjeodezi 159,789.62 | 18,432.10 -88% 68,609.00 27%
Drejtoria pér
Inspektimet e Planifikim
tokés dhe Urban,
aktivitetet Kadastér dhe
| gjeodezike Gjeodezi 57,342.00 | 54,803.50 -4% | 36,500.00 150%
Drejtoria pér
Cerifkatat dhe Administraté
dokumentet té
zyrtare Pérgjithshme 27,713.00 | 26,533.00 -4% 21,800.00 122%
Té ardhurat nga | Drejtoria pér
arsimi Arsim 27,800.00 | 34,836.40 25% 11,100.00 314%




Shéndetési dhe

Te ardhurat né | Mirégenie

shéndetési Sociale 35,529.41 | 38,367.7C 8% | 43,487.00 88%

: Drejtoria e

Gjobat ne trafik | Shérbimeve _

dhe pyjeve Publike 104,432.00 | 145,588.69 0% 2,000.00 72.8
Drejtoria e

Licencat/Pélqim | Shérbimeve

Komunal Publike 78.00 -100% 1,000.00 0%

Té€ hyra

Tjera(Gjobat Drejtoria e

nga Shérbimeve

inspektoriati ) Publike 8,142.85 5,286.64 0% 5,000.00 106%

Gjithsej | 810,986.75 | 567,771.56 -30% | 569,700.00 99.66




